
Warszawa, dnia  29.07.2013 r.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

dot. przetargu  nieograniczonego na    dostawę chemicznych środków czystościowych oraz narzędzi do   
utrzymania czystości;   spr. nr ZP/251/I-  10/2013  .  

    SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego 
wpłynęły  pytania  dotyczące  SIWZ.  Na podstawie art. 38  ust. 1  i 2  ustawy  –  Prawo zamówień  
publicznych,  poniżej  podaję treść  pytań  i udzielam odpowiedzi.
   
Pytania z dnia 26.07.2013 r.:

1 grupa pytań:

Pytanie 1: 
 "  Czy w pakiecie 1 poz.  1  Zamawiający wymaga Domestos „zero kamienia”  na bazie kwasu czy 
Domestos „zielony” na bazie podchlorynu sodu?"

Odpowiedź: 
W  poz. 1  pakietu 1  Zamawiający  nie wskazuje bazy  płynu i  podtrzymuje  wymagania  określone 
w opisie przedmiotu zamówienia. 

2 grupa pytań:

Pytania do Pakietu nr 1:

Pytanie 1:
„Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści mydło w płynie zawierające lanolinę, kolagen, a w miejsce elastyny 
posiadające glicerynę o właściwościach natłuszczających i pielęgnujących?”
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany składu mydła.  
Pytanie 2: 
Poz.  5  Czy  Zamawiający  dopuści  emulsję  samopołyskową  spełniającą  wszystkie  wymagania 
funkcjonalne, ale o pH 7,5 - 8,7?”
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany pH. 
Pytanie 3:
Poz.  7  Czy  Zamawiający  dopuści  płyn  do  mycia  naczyń  w  opakowaniu  o  pojemności  500ml,  
z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego na 260 sztuk?”
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany wielkości opakowania płynu do mycia naczyń. 
Pytanie 4:
„Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści płyn do mycia szyb spełniający wszystkie wymagania funkcjonalne, 
ale o pH 7,0?”
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany pH. 
Pytanie 5:
„Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści mleczko w opakowaniu 550g?”
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany wielkości opakowania mleczka. 
Pytanie 6: 
„Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści proszek uniwersalny w opakowaniach po 600g, z uwzględnieniem 
przeliczenia ilościowego na 40 opakowań?”



Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany wielkości opakowania proszku. 
Pytanie 7:
„Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści granulki do udrażniania rur w opakowaniu 500g?”
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza środek do udrażniania rur w postaci granulek w opakowaniu 500g. 
Pytanie 8:
„Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści proszek do prania spełniający wszystkie wymagania w opakowaniu 
5kg?”
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany wielkości opakowania proszku.
Pytanie 9:
„Poz. 17 Czy Zamawiający dopuści preparat o pH 8,0 - 9,0?”
 Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany pH.

Pytania do Pakietu nr 2

Pytanie 10:
„Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści ściągaczkę z gąbką do mycia szyb o szerokości 20 cm?”
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza ściągaczki do szyb o wskazanej szerokości.
Pytanie 11:
„Poz.24 Czy Zamawiający dopuści wiadro pedałowe o pojemności 25l?”
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza wiadra o większej pojemności.


